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Wettkampf 42 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Adrian Gallus 2006 PSV Stralsund 01:13,11 3
2. Mavi Gerstel 2007 TSV Schwerin 01:20,90
3. Marius Neuhoff 2007/AB SG PSV-MFZK Schwerin 01:22,36
4. Eike Michel Schlesiger 1995/SB14 PSV Stralsund 01:34,19
5. Robin Becker 1997/SB14 PSV Stralsund 02:09,95

nicht am Start
Jannik Timm Dorgerloh 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Gustav Schlundt 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:15,18 6
2. Arne Eichler 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:23,12
3. Sam Friemann 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:25,75
4. Pepe Leschnikowski 2009 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:28,34

abgemeldet
Michael Petre 2009/AB SG PSV-MFZK Schwerin

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Leon Wegner 2010 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:17,82 4
2. Julian Kübach 2010 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:24,67
3. Elias-Johannes Meincke 2010 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:27,15

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Hannes Pielenz 2011 SV Olympia Rostock 01:16,20 8
2. Tico Knispel 2011 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:24,58
3. Robert Streich 2011 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:32,65
4. Darius Jung 2011/AB MFZK-Schwerin 01:54,82

nicht am Start
Joshua Karsten 2011 PSV Schwerin

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Oskar Köckeritz 2012 SV Olympia Rostock 01:20,87 6
2. Erik Witte 2012 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:22,81 4
3. Johan Streich 2012 PSV Schwerin 01:28,13
4. Veaceslav Rusnac 2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:29,86
5. Mika Schössow 2012 HSG Uni Greifswald e.V. 01:30,60
6. Finn Kluve - Jahnke 2012 HSG Uni Greifswald e.V. 01:31,86
7. Felipe Bettin Martinez 2012 HSG Uni Greifswald e.V. 01:32,34
8. Pepe Linus Fröhlich 2012 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:45,87
9. Florian Kneser 2012 HSG Uni Greifswald e.V. 01:48,14
10. Jannes Lüth 2012/SB9 MFZK-Schwerin 01:48,16
11. Haro Hutschreuther 2012/AB MFZK-Schwerin 01:53,43
12. Fiete Koch 2012 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:00,01
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Kajo Thore Gräfe 2013 SV Olympia Rostock 01:26,70 5
2. Lennard Pröhl 2013 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:30,36 2
3. Tom Eismann 2013 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:30,87 1
4. Hannes Waschki 2013 PSV Schwerin 01:41,35
5. Willi Recht 2013 PSV Schwerin 01:41,42
6. Max Röse 2013 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:42,80
7. Carl-Louis Stobbe 2013 PSV Schwerin 01:47,21

abgemeldet
Arwin Schumann 2013 NSSV Delphin Neubrandenburg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Oskar Badermann 2014 PSV Schwerin 01:38,36 2
2. Felix Strasen 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:38,37 2
3. Willy Sadewasser 2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V. 01:46,45
4. Jaron Kehl 2014 HSG Uni Greifswald e.V. 01:49,95
5. Julian Harbarg 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:52,68
6. Oscar Voigt 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:53,54
7. Fynn Kage 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:54,01
8. Theodor Bengsch 2014 SV Olympia Rostock 02:08,28
9. Maximilian Hönig 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:08,51
10. Lian Jedrysiak 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:19,47

nicht am Start
Matheo Fiedler 2014 SV Olympia Rostock

disqualifiziert
Alexander Rode 2014/SB9 Hanse SV Rostock

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:02
Lunas Kreft 2014 PSV Schwerin

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:10

abgemeldet
Fionn Stondzik 2014 PSV Stralsund
Nick Siebert 2014 NSSV Delphin Neubrandenburg

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Max Lübeck 2015 PSV Schwerin 01:44,91 2
2. Bela Buth 2015 SV Olympia Rostock 01:50,22
3. Felix Bohnenberg 2015 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:58,25
4. Tom Werner 2015 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:01,87
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Punktbeste Leistung männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Georg-Alexander Kloss   2008 SC EMPOR Rostock 2000   15
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:25,54

2. Alexander Junior Ostrouchow   2007 SC EMPOR Rostock 2000   12
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:26,24

2. Leon Engelmann   2010 SC EMPOR Rostock 2000   12
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:27,21

4. Marc Tiedemann   2010 SC EMPOR Rostock 2000   11
aus Wettkampf 1 - 800m Freistil männlich: 09:15,34

4. Hannes Pielenz   2011 SV Olympia Rostock   11
aus Wettkampf 18 - 50m Brust männlich: 00:33,28

4. Oskar Köckeritz   2012 SV Olympia Rostock   11
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:29,44

4. Matti Pflüger   2011 PSV Stralsund   11
aus Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich: 00:30,76

8. Leo Diehn   2011 PSV Schwerin   10
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 00:59,35

8. Pascal Kalcher   2008 PSV Schwerin   10
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 00:56,18

8. Christoph Hermann   2009 SC EMPOR Rostock 2000   10
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:27,67

8. Fabian Nicholas Schnell   2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   10
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:26,07

8. Gustav Schlundt   2009 NSSV Delphin Neubrandenburg   10
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:25,89

13. Wilhelm Kiepke   2010 SC EMPOR Rostock 2000   9
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:28,44

13. Vladislav Rusnac   2010 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   9
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 00:57,98

13. Kajo Thore Gräfe   2013 SV Olympia Rostock   9
aus Wettkampf 18 - 50m Brust männlich: 00:37,79

13. Artem Skotar   2012 HSG Uni Greifswald e.V.   9
aus Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich: 00:32,41

13. Christian Wichette   1996 Hanse SV Rostock   9
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:26,36

18. Phelan Schmidt   2008 SC EMPOR Rostock 2000   8
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:28,06

18. Wilhelm Friedrich Sonnenschein   2007 SC EMPOR Rostock 2000   8
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 00:56,49

18. Arne Eichler   2009 NSSV Delphin Neubrandenburg   8
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:26,74

21. Patrick von der Osten-Sacken   2011 SC EMPOR Rostock 2000   7
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:01,69

21. Tico Knispel   2011 NSSV Delphin Neubrandenburg   7
aus Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich: 00:32,33

21. Adrian Gallus   2006 PSV Stralsund   7
aus Wettkampf 18 - 50m Brust männlich: 00:31,36

24. Albert Dabers   2009 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   6
aus Wettkampf 11 - 100m Rücken männlich: 01:06,82

24. Danylo Vdovenko   2009 NSSV Delphin Neubrandenburg   6
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:29,09

24. Erik Witte   2012 NSSV Delphin Neubrandenburg   6
aus Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich: 00:34,01

24. Jonas Kirschke   2012 NSSV Delphin Neubrandenburg   6
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:29,49

24. Julian Kübach   2010 NSSV Delphin Neubrandenburg   6
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:27,69

24. Finn Kluve - Jahnke   2012 HSG Uni Greifswald e.V.   6
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aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:29,43

30. Marius Neuhoff   2007 SG PSV-MFZK Schwerin   5
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:26,82

31. Heinrich Sachse   2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   4
aus Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich: 00:33,29

31. Benno Geusen   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   4
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:31,68

31. Lennard Pröhl   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   4
aus Wettkampf 9 - 200m Brust männlich: 03:10,65

31. Leon Wegner   2010 NSSV Delphin Neubrandenburg   4
aus Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich: 02:33,97

31. Tom Wiersbitzky   2013 HSG Uni Greifswald e.V.   4
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:31,93

36. Nepomuk Vogel   2011 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   3
aus Wettkampf 13 - 400m Freistil männlich: 05:02,89

36. Oskar Ordowski   2011 NSSV Delphin Neubrandenburg   3
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:29,27

36. Phil Rehfeldt   2008 NSSV Delphin Neubrandenburg   3
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:29,76

36. Domenic Schütt   2006 PSV Stralsund   3
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:26,73

36. Mavi Gerstel   2007 TSV Schwerin   3
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:27,58

36. Tom Engwer   2005 TSV Schwerin   3
aus Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich: 00:30,21

42. Max Rehr   2013 PSV Schwerin   2
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:32,59

42. Oskar Badermann   2014 PSV Schwerin   2
aus Wettkampf 42 - 100m Brust männlich: 01:38,36

42. Herman Byelykh   2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   2
aus Wettkampf 13 - 400m Freistil männlich: 05:16,47

42. Felix Strasen   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   2
aus Wettkampf 9 - 200m Brust männlich: 03:30,22

42. Konstantin Korbinian Golke   2009 NSSV Delphin Neubrandenburg   2
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:28,56

42. Mika Schössow   2012 HSG Uni Greifswald e.V.   2
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:31,03

48. Willi Recht   2013 PSV Schwerin   1
aus Wettkampf 31 - 200m Freistil männlich: 02:40,13

48. Elias-Johannes Meincke   2010 NSSV Delphin Neubrandenburg   1
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:29,48

48. Pepe Leschnikowski   2009 NSSV Delphin Neubrandenburg   1
aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 00:28,92

48. Sam Friemann   2009 NSSV Delphin Neubrandenburg   1
aus Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich: 00:33,10

48. Tom Eismann   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   1
aus Wettkampf 18 - 50m Brust männlich: 00:41,76

48. Felipe Bettin Martinez   2012 HSG Uni Greifswald e.V.   1
aus Wettkampf 31 - 200m Freistil männlich: 02:31,12

48. Konrad Seppelt   2010 HSG Uni Greifswald e.V.   1
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:31,49

55. Carl-Louis Stobbe   2013 PSV Schwerin   0
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:21,81

55. Chris Salbach   2013 PSV Schwerin   0
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:22,55

55. Hannes Waschki   2013 PSV Schwerin   0
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:19,06

55. Johan Streich   2012 PSV Schwerin   0
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:38,17
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Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte
55. Lunas Kreft   2014 PSV Schwerin   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:28,69
55. Moritz Schimmelpfennig   2009 PSV Schwerin   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:08,03
55. Cord Scharff   2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:17,08
55. Louis Labahn   2013 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:26,71
55. Maarten Möhrke   2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:24,04
55. Mattis Hein   2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:36,35
55. Veaceslav Rusnac   2012 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:16,55
55. Willy Sadewasser   2014 PSV Anklamer Peenerobben e.V.   0

aus Wettkampf 42 - 100m Brust männlich: 01:46,45
55. Bruno Bauer   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:20,04
55. Felix Wolff   2005 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 18 - 50m Brust männlich: 00:34,53
55. Fiete Koch   2012 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:32,62
55. Fynn Kage   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:54,77
55. Jannik Timm Dorgerloh   2007 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:05,28
55. Julian Harbarg   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:52,52
55. Levi Jedrysiak   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:20,02
55. Lian Jedrysiak   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:41,18
55. Max Röse   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:39,96
55. Maximilian Hönig   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:43,82
55. Oscar Voigt   2014 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:45,63
55. Otto Schultz   2013 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:37,04
55. Pepe Linus Fröhlich   2012 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:43,94
55. Robert Streich   2011 NSSV Delphin Neubrandenburg   0

aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:39,51
55. Theodor Bengsch   2014 SV Olympia Rostock   0

aus Wettkampf 29 - 50m Rücken männlich: 00:53,00
55. Anatolii Vnukov   2013 HSG Uni Greifswald e.V.   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:17,86
55. Florian Kneser   2012 HSG Uni Greifswald e.V.   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:22,81
55. Jaron Kehl   2014 HSG Uni Greifswald e.V.   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:24,61
55. Juri Schössow   2010 HSG Uni Greifswald e.V.   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:14,29
55. Leon Bennarndt   2006 Hanse SV Rostock   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:06,71
55. Alexander Rode   2014 Hanse SV Rostock   0

aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 02:50,14
55. Aaron Tim Roschmann   2014 PSV Stralsund   0
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aus Wettkampf 38 - 50m Freistil männlich: 02:10,81

55. Eike Michel Schlesiger   1995 PSV Stralsund   0
aus Wettkampf 9 - 200m Brust männlich: 03:29,47

55. Georg Schnedler   2013 PSV Stralsund   0
aus Wettkampf 1 - 800m Freistil männlich: 12:36,73

55. Ole Peter Rienow   2011 PSV Stralsund   0
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:15,05

55. Oskar Bohn   2012 PSV Stralsund   0
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:14,53

55. Robin Becker   1997 PSV Stralsund   0
aus Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich: 02:07,75

55. Willi Erdmann   1998 PSV Stralsund   0
aus Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich: 00:59,05

55. Darius Jung   2011 MFZK-Schwerin   0
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:28,27

55. Haro Hutschreuther   2012 MFZK-Schwerin   0
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:26,28

55. Jannes Lüth   2012 MFZK-Schwerin   0
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:44,65

55. Michael Petre   2009 SG PSV-MFZK Schwerin   0
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:30,79

55. Lukas Raekow   2011 TSV Schwerin   0
aus Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich: 01:11,61


